9292
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire
To be inserted
30,0; 46,0; …; 171,0 0300; 0460; …; 1710
Confezione - Packaging

Flammability
Autoestinguente
Self-extinguishing
-
Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Diametro interno
Internal diameter
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NotePrima del restringimento D1
Expanded D1
Dopo il restringimento D2
Recovered D2
[mm] [mm]
DJHBS.0100BA▯▯ 10 5 400 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0120BA▯▯ 12 6 350 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0200BA▯▯ 20 10 200 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0250BA▯▯ 25 12,5 150 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0300BA▯▯ 30 15 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0340BA▯▯ 34 17 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0400BA▯▯ 40 20 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0500BA▯▯ 50 25 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0600BA▯▯ 60 30 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0700BA▯▯ 70 35 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DJHBS.0800BA▯▯ 80 40 50 m Guaina piatta - Flat tubing
Altre misure su specifica richiesta e per quantitativo minimo applicabile. - Other sizes available upon request and with minimum applicable quantities.
2:1